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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 20.12.2018 - 16:00

Yarış 1 Erkekler, 1500m Serbest 13 - 14 yaşları arası
20.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 15:31.94 EDİZ YILDIRIMER TUR İSTANBUL 29.12.2007
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 15:52.71 HİDAYET EGE ÖNAL TUR İSTANBUL 21.12.2016

13 YAŞ 13: 19:02.33  /  14 YAŞ 14: 18:42.97

Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 15:46.31 719
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJI GEÇTİ

50m: 29.31 29.31 450m: 4:40.74 31.44 850m: 8:53.10 31.65 1250m: 13:07.89 31.89
100m: 1:00.49 31.18 500m: 5:12.12 31.38 900m: 9:24.86 31.76 1300m: 13:39.60 31.71
150m: 1:32.06 31.57 550m: 5:43.43 31.31 950m: 9:56.75 31.89 1350m: 14:11.87 32.27
200m: 2:03.86 31.80 600m: 6:15.14 31.71 1000m: 10:28.59 31.84 1400m: 14:43.87 32.00
250m: 2:35.28 31.42 650m: 6:46.80 31.66 1050m: 11:00.39 31.80 1450m: 15:16.19 32.32
300m: 3:06.69 31.41 700m: 7:18.35 31.55 1100m: 11:32.15 31.76 1500m: 15:46.31 30.12
350m: 3:38.10 31.41 750m: 7:49.83 31.48 1150m: 12:04.19 32.04
400m: 4:09.30 31.20 800m: 8:21.45 31.62 1200m: 12:36.00 31.81

2. Mustafa Kaan KIYKIM 05 Ted Mersin Koleji Sk 16:45.86 599
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 450m: 4:57.18 33.76 850m: 9:27.80 33.70 1250m: 13:58.07 33.68
100m: 1:01.61 32.07 500m: 5:31.09 33.91 900m: 10:01.46 33.66 1300m: 14:32.07 34.00
150m: 1:34.63 33.02 550m: 6:05.11 34.02 950m: 10:35.27 33.81 1350m: 15:05.79 33.72
200m: 2:08.02 33.39 600m: 6:38.81 33.70 1000m: 11:09.03 33.76 1400m: 15:39.46 33.67
250m: 2:41.95 33.93 650m: 7:12.73 33.92 1050m: 11:42.99 33.96 1450m: 16:13.21 33.75
300m: 3:15.86 33.91 700m: 7:46.50 33.77 1100m: 12:16.85 33.86 1500m: 16:45.86 32.65
350m: 3:49.55 33.69 750m: 8:20.19 33.69 1150m: 12:50.54 33.69
400m: 4:23.42 33.87 800m: 8:54.10 33.91 1200m: 13:24.39 33.85

3. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulü 17:08.06 561
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.72 30.72 450m: 5:03.06 33.81 850m: 9:38.81 34.87 1250m: 14:15.63 34.66
100m: 1:04.27 33.55 500m: 5:37.21 34.15 900m: 10:13.00 34.19 1300m: 14:50.03 34.40
150m: 1:38.56 34.29 550m: 6:11.46 34.25 950m: 10:47.79 34.79 1350m: 15:24.75 34.72
200m: 2:12.85 34.29 600m: 6:45.71 34.25 1000m: 11:22.76 34.97 1400m: 15:59.49 34.74
250m: 2:47.06 34.21 650m: 7:19.97 34.26 1050m: 11:57.25 34.49 1450m: 16:34.41 34.92
300m: 3:21.20 34.14 700m: 7:54.75 34.78 1100m: 12:31.60 34.35 1500m: 17:08.06 33.65
350m: 3:55.37 34.17 750m: 8:29.30 34.55 1150m: 13:06.07 34.47
400m: 4:29.25 33.88 800m: 9:03.94 34.64 1200m: 13:40.97 34.90

4. Ozan ŞAHİN 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 17:13.24 552
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.72 29.72 450m: 5:05.18 33.91 850m: 9:45.51 35.19 1250m: 14:23.45 34.80
100m: 1:03.51 33.79 500m: 5:40.61 35.43 900m: 10:19.99 34.48 1300m: 14:57.73 34.28
150m: 1:37.85 34.34 550m: 6:15.85 35.24 950m: 10:54.45 34.46 1350m: 15:32.64 34.91
200m: 2:12.32 34.47 600m: 6:50.57 34.72 1000m: 11:29.43 34.98 1400m: 16:07.77 35.13
250m: 2:46.43 34.11 650m: 7:25.41 34.84 1050m: 12:04.07 34.64 1450m: 16:41.00 33.23
300m: 3:21.19 34.76 700m: 8:00.89 35.48 1100m: 12:39.25 35.18 1500m: 17:13.24 32.24
350m: 3:56.07 34.88 750m: 8:35.63 34.74 1150m: 13:13.85 34.60
400m: 4:31.27 35.20 800m: 9:10.32 34.69 1200m: 13:48.65 34.80
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5. Göktuğ MOLLA 05 Büyükşehir Belediyesi 17:14.54 550
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 450m: 5:06.96 34.44 850m: 9:44.64 34.43 1250m: 14:21.34 34.50
100m: 1:05.70 33.89 500m: 5:41.59 34.63 900m: 10:19.20 34.56 1300m: 14:56.33 34.99
150m: 1:40.46 34.76 550m: 6:16.34 34.75 950m: 10:53.63 34.43 1350m: 15:31.37 35.04
200m: 2:14.55 34.09 600m: 6:51.35 35.01 1000m: 11:28.38 34.75 1400m: 16:06.77 35.40
250m: 2:48.96 34.41 650m: 7:26.32 34.97 1050m: 12:02.82 34.44 1450m: 16:40.54 33.77
300m: 3:23.20 34.24 700m: 8:01.41 35.09 1100m: 12:37.38 34.56 1500m: 17:14.54 34.00
350m: 3:57.77 34.57 750m: 8:35.55 34.14 1150m: 13:12.28 34.90
400m: 4:32.52 34.75 800m: 9:10.21 34.66 1200m: 13:46.84 34.56

6. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 17:19.94 542
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 450m: 5:04.49 34.34 850m: 9:41.57 34.91 1250m: 14:23.51 35.47
100m: 1:04.69 33.63 500m: 5:38.73 34.24 900m: 10:16.59 35.02 1300m: 14:59.18 35.67
150m: 1:38.93 34.24 550m: 6:13.33 34.60 950m: 10:51.74 35.15 1350m: 15:34.78 35.60
200m: 2:12.87 33.94 600m: 6:47.82 34.49 1000m: 11:26.85 35.11 1400m: 16:10.43 35.65
250m: 2:47.13 34.26 650m: 7:22.49 34.67 1050m: 12:02.04 35.19 1450m: 16:45.63 35.20
300m: 3:21.35 34.22 700m: 7:57.17 34.68 1100m: 12:37.16 35.12 1500m: 17:19.94 34.31
350m: 3:55.58 34.23 750m: 8:31.90 34.73 1150m: 13:12.55 35.39
400m: 4:30.15 34.57 800m: 9:06.66 34.76 1200m: 13:48.04 35.49

7. Hüseyin SUCUOĞLU 05 Zirve Opal S.K 17:28.45 529
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.92 30.92 450m: 5:11.08 35.17 850m: 9:50.94 35.62 1250m: 14:32.70 35.40
100m: 1:05.09 34.17 500m: 5:46.05 34.97 900m: 10:25.78 34.84 1300m: 15:08.21 35.51
150m: 1:39.80 34.71 550m: 6:20.77 34.72 950m: 11:00.60 34.82 1350m: 15:44.21 36.00
200m: 2:15.17 35.37 600m: 6:55.75 34.98 1000m: 11:36.07 35.47 1400m: 16:19.81 35.60
250m: 2:50.34 35.17 650m: 7:30.54 34.79 1050m: 12:11.06 34.99 1450m: 16:54.72 34.91
300m: 3:25.31 34.97 700m: 8:05.48 34.94 1100m: 12:46.29 35.23 1500m: 17:28.45 33.73
350m: 4:00.46 35.15 750m: 8:40.65 35.17 1150m: 13:21.75 35.46
400m: 4:35.91 35.45 800m: 9:15.32 34.67 1200m: 13:57.30 35.55

8. Yusuf DEDE 05 Boğaziçi Yüzme S .K 17:35.09 519
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.98 30.98 450m: 5:11.47 35.16 850m: 9:55.66 35.42 1250m: 14:38.73 35.83
100m: 1:05.52 34.54 500m: 5:46.99 35.52 900m: 10:30.94 35.28 1300m: 15:14.21 35.48
150m: 1:40.19 34.67 550m: 6:22.52 35.53 950m: 11:06.23 35.29 1350m: 15:49.74 35.53
200m: 2:15.24 35.05 600m: 6:58.19 35.67 1000m: 11:41.61 35.38 1400m: 16:25.33 35.59
250m: 2:50.56 35.32 650m: 7:33.53 35.34 1050m: 12:17.15 35.54 1450m: 17:01.07 35.74
300m: 3:25.68 35.12 700m: 8:09.18 35.65 1100m: 12:52.41 35.26 1500m: 17:35.09 34.02
350m: 4:00.98 35.30 750m: 8:44.81 35.63 1150m: 13:27.98 35.57
400m: 4:36.31 35.33 800m: 9:20.24 35.43 1200m: 14:02.90 34.92

9. Efecan KADEMLİ 05 Eskisehir Büyüksehir GSK 17:54.46 491
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.05 31.05 450m: 5:16.35 35.98 850m: 10:05.73 36.32 1250m: 14:56.69 36.46
100m: 1:06.34 35.29 500m: 5:52.87 36.52 900m: 10:41.97 36.24 1300m: 15:32.73 36.04
150m: 1:41.56 35.22 550m: 6:28.98 36.11 950m: 11:17.96 35.99 1350m: 16:08.55 35.82
200m: 2:17.07 35.51 600m: 7:04.89 35.91 1000m: 11:54.61 36.65 1400m: 16:44.89 36.34
250m: 2:52.63 35.56 650m: 7:41.15 36.26 1050m: 12:31.06 36.45 1450m: 17:20.73 35.84
300m: 3:28.35 35.72 700m: 8:17.14 35.99 1100m: 13:07.45 36.39 1500m: 17:54.46 33.73
350m: 4:04.15 35.80 750m: 8:53.21 36.07 1150m: 13:44.05 36.60
400m: 4:40.37 36.22 800m: 9:29.41 36.20 1200m: 14:20.23 36.18
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10. Batuhan ŞAHİN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 18:05.98 476
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.47 30.47 450m: 5:12.04 36.06 850m: 10:03.81 36.42 1250m: 15:00.67 37.21
100m: 1:04.33 33.86 500m: 5:48.25 36.21 900m: 10:40.52 36.71 1300m: 15:37.89 37.22
150m: 1:38.75 34.42 550m: 6:24.23 35.98 950m: 11:17.40 36.88 1350m: 16:15.00 37.11
200m: 2:13.76 35.01 600m: 7:00.45 36.22 1000m: 11:54.60 37.20 1400m: 16:52.40 37.40
250m: 2:48.80 35.04 650m: 7:37.21 36.76 1050m: 12:31.67 37.07 1450m: 17:29.60 37.20
300m: 3:24.45 35.65 700m: 8:14.15 36.94 1100m: 13:09.30 37.63 1500m: 18:05.98 36.38
350m: 3:59.92 35.47 750m: 8:50.62 36.47 1150m: 13:46.23 36.93
400m: 4:35.98 36.06 800m: 9:27.39 36.77 1200m: 14:23.46 37.23

11. Muhammet Talha ATEŞ 05 Atiker Konya Spor Kulübü 18:10.40 470
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.04 32.04 450m: 5:19.76 36.86 850m: 10:14.02 37.31 1250m: 15:08.95 36.68
100m: 1:07.29 35.25 500m: 5:56.70 36.94 900m: 10:50.96 36.94 1300m: 15:45.44 36.49
150m: 1:43.14 35.85 550m: 6:33.44 36.74 950m: 11:28.04 37.08 1350m: 16:22.08 36.64
200m: 2:19.06 35.92 600m: 7:10.14 36.70 1000m: 12:04.62 36.58 1400m: 16:58.78 36.70
250m: 2:52.96 33.90 650m: 7:47.13 36.99 1050m: 12:41.38 36.76 1450m: 17:34.62 35.84
300m: 3:29.46 36.50 700m: 8:23.25 36.12 1100m: 13:18.41 37.03 1500m: 18:10.40 35.78
350m: 4:05.76 36.30 750m: 9:00.13 36.88 1150m: 13:55.42 37.01
400m: 4:42.90 37.14 800m: 9:36.71 36.58 1200m: 14:32.27 36.85

12. Berkay ÖZER 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 18:11.17 469
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.84 31.84 450m: 5:20.30 36.31 850m: 10:14.90 36.66 1250m: 15:10.09 36.76
100m: 1:07.41 35.57 500m: 5:56.76 36.46 900m: 10:51.49 36.59 1300m: 15:46.97 36.88
150m: 1:42.99 35.58 550m: 6:33.61 36.85 950m: 11:28.48 36.99 1350m: 16:23.78 36.81
200m: 2:18.99 36.00 600m: 7:10.73 37.12 1000m: 12:05.35 36.87 1400m: 17:00.87 37.09
250m: 2:55.27 36.28 650m: 7:47.43 36.70 1050m: 12:42.52 37.17 1450m: 17:36.75 35.88
300m: 3:30.89 35.62 700m: 8:24.27 36.84 1100m: 13:19.65 37.13 1500m: 18:11.17 34.42
350m: 4:07.15 36.26 750m: 9:01.10 36.83 1150m: 13:56.72 37.07
400m: 4:43.99 36.84 800m: 9:38.24 37.14 1200m: 14:33.33 36.61

13. Poyraz Kenan TURNALI 05 Nilüfer Belediyespor 18:11.20 469
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.82 31.82 450m: 5:22.38 36.62 850m: 10:16.17 37.04 1250m: 15:11.04 37.23
100m: 1:07.43 35.61 500m: 5:58.91 36.53 900m: 10:52.94 36.77 1300m: 15:47.56 36.52
150m: 1:43.50 36.07 550m: 6:35.86 36.95 950m: 11:29.72 36.78 1350m: 16:24.78 37.22
200m: 2:19.93 36.43 600m: 7:12.62 36.76 1000m: 12:06.64 36.92 1400m: 17:01.52 36.74
250m: 2:56.05 36.12 650m: 7:49.33 36.71 1050m: 12:43.42 36.78 1450m: 17:37.96 36.44
300m: 3:32.29 36.24 700m: 8:26.00 36.67 1100m: 13:20.24 36.82 1500m: 18:11.20 33.24
350m: 4:08.79 36.50 750m: 9:02.36 36.36 1150m: 13:57.24 37.00
400m: 4:45.76 36.97 800m: 9:39.13 36.77 1200m: 14:33.81 36.57

14. Arda ERZİ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 18:12.92 467
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.22 31.22 450m: 5:15.59 35.94 850m: 10:09.01 36.82 1250m: 15:07.75 38.04
100m: 1:05.61 34.39 500m: 5:52.01 36.42 900m: 10:46.13 37.12 1300m: 15:45.63 37.88
150m: 1:40.30 34.69 550m: 6:28.15 36.14 950m: 11:22.88 36.75 1350m: 16:22.84 37.21
200m: 2:15.24 34.94 600m: 7:04.53 36.38 1000m: 12:00.10 37.22 1400m: 16:59.97 37.13
250m: 2:51.03 35.79 650m: 7:40.87 36.34 1050m: 12:37.35 37.25 1450m: 17:37.00 37.03
300m: 3:27.16 36.13 700m: 8:18.02 37.15 1100m: 13:14.58 37.23 1500m: 18:12.92 35.92
350m: 4:03.26 36.10 750m: 8:55.08 37.06 1150m: 13:52.07 37.49
400m: 4:39.65 36.39 800m: 9:32.19 37.11 1200m: 14:29.71 37.64



BAŞHAKEM BAŞHAKEM
YÜCEL YILMAZ NİYAZİ ALPER DİRİM
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 23.12.2018 18:14 - Sayfa 4

TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 1, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

15. Emir KARABACAK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 18:13.40 466
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.59 31.59 450m: 5:20.03 36.40 850m: 10:13.93 36.90 1250m: 15:09.97 37.07
100m: 1:06.68 35.09 500m: 5:56.44 36.41 900m: 10:50.75 36.82 1300m: 15:46.98 37.01
150m: 1:42.09 35.41 550m: 6:33.20 36.76 950m: 11:27.56 36.81 1350m: 16:24.36 37.38
200m: 2:18.32 36.23 600m: 7:10.02 36.82 1000m: 12:04.52 36.96 1400m: 17:01.30 36.94
250m: 2:54.36 36.04 650m: 7:46.58 36.56 1050m: 12:41.75 37.23 1450m: 17:37.98 36.68
300m: 3:30.72 36.36 700m: 8:23.43 36.85 1100m: 13:18.65 36.90 1500m: 18:13.40 35.42
350m: 4:07.32 36.60 750m: 9:00.29 36.86 1150m: 13:55.83 37.18
400m: 4:43.63 36.31 800m: 9:37.03 36.74 1200m: 14:32.90 37.07

16. Deniz BAĞIŞ 05 Izmir Atlantis G.S.K. 18:14.30 465
BARAJI GEÇTİ

50m: 33.22 33.22 450m: 5:21.94 36.32 850m: 10:13.91 37.04 1250m: 15:11.11 36.54
100m: 1:08.74 35.52 500m: 5:57.94 36.00 900m: 10:50.90 36.99 1300m: 15:48.28 37.17
150m: 1:44.36 35.62 550m: 6:34.33 36.39 950m: 11:28.43 37.53 1350m: 16:25.33 37.05
200m: 2:19.98 35.62 600m: 7:10.45 36.12 1000m: 12:05.40 36.97 1400m: 17:02.59 37.26
250m: 2:56.56 36.58 650m: 7:46.81 36.36 1050m: 12:42.24 36.84 1450m: 17:39.62 37.03
300m: 3:32.82 36.26 700m: 8:23.00 36.19 1100m: 13:19.88 37.64 1500m: 18:14.30 34.68
350m: 4:09.09 36.27 750m: 8:59.52 36.52 1150m: 13:57.41 37.53
400m: 4:45.62 36.53 800m: 9:36.87 37.35 1200m: 14:34.57 37.16

17. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulübü 18:20.35 457
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.51 30.51 450m: 5:19.92 36.83 850m: 10:15.61 37.10 1250m: 15:14.59 37.26
100m: 1:04.64 34.13 500m: 5:56.94 37.02 900m: 10:52.92 37.31 1300m: 15:52.01 37.42
150m: 1:41.00 36.36 550m: 6:33.93 36.99 950m: 11:30.14 37.22 1350m: 16:29.77 37.76
200m: 2:17.41 36.41 600m: 7:10.55 36.62 1000m: 12:07.48 37.34 1400m: 17:07.25 37.48
250m: 2:53.28 35.87 650m: 7:47.47 36.92 1050m: 12:44.75 37.27 1450m: 17:44.78 37.53
300m: 3:29.52 36.24 700m: 8:24.10 36.63 1100m: 13:22.15 37.40 1500m: 18:20.35 35.57
350m: 4:06.42 36.90 750m: 9:01.20 37.10 1150m: 14:00.04 37.89
400m: 4:43.09 36.67 800m: 9:38.51 37.31 1200m: 14:37.33 37.29

18. Sarp TİRYAKİ 05 Enka Spor Kulübü 18:43.65 429
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.12 32.12 450m: 5:22.41 36.63 850m: 10:22.83 37.99 1250m: 15:31.97 39.12
100m: 1:07.39 35.27 500m: 5:59.55 37.14 900m: 11:01.42 38.59 1300m: 16:10.57 38.60
150m: 1:43.46 36.07 550m: 6:36.56 37.01 950m: 11:40.54 39.12 1350m: 16:48.79 38.22
200m: 2:19.90 36.44 600m: 7:13.79 37.23 1000m: 12:19.26 38.72 1400m: 17:27.13 38.34
250m: 2:56.62 36.72 650m: 7:51.25 37.46 1050m: 12:57.86 38.60 1450m: 18:05.39 38.26
300m: 3:32.97 36.35 700m: 8:28.79 37.54 1100m: 13:36.08 38.22 1500m: 18:43.65 38.26
350m: 4:09.19 36.22 750m: 9:06.88 38.09 1150m: 14:14.63 38.55
400m: 4:45.78 36.59 800m: 9:44.84 37.96 1200m: 14:52.85 38.22

19. Necmettin Efe ÜSTÜNDAĞ 05 Manisa Il Gençlikspor 18:51.74 420
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.80 31.80 450m: 5:30.71 37.56 850m: 11:13.14 38.22 1250m: 16:20.17 38.53
100m: 1:07.40 35.60 500m: 6:08.67 37.96 900m: 11:51.63 38.49 1300m: 16:59.34 39.17
150m: 1:44.30 36.90 550m: 6:46.58 37.91 950m: 12:29.82 38.19 1350m: 17:38.19 38.85
200m: 2:21.47 37.17 600m: 8:02.77 1:16.19 1000m: 13:07.91 38.09 1400m: 18:51.95 1:13.76
250m: 2:59.08 37.61 650m: 8:40.86 38.09 1050m: 13:46.52 38.61 1450m: 19:16.07 24.12
300m: 3:36.96 37.88 700m: 9:18.62 37.76 1100m: 14:24.93 38.41 1500m: 18:51.74
350m: 4:14.76 37.80 750m: 9:56.97 38.35 1150m: 15:03.52 38.59
400m: 4:53.15 38.39 800m: 10:34.92 37.95 1200m: 15:41.64 38.12

20. Berk IŞLEYEN 05 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 19:04.64 406
50m: 33.59 33.59 450m: 6:20.84 38.83 850m: 11:27.06 38.53 1250m: 16:34.86 38.01

100m: 1:11.50 37.91 500m: 6:58.83 37.99 900m: 12:05.28 38.22 1300m: 17:13.10 38.24
150m: 1:50.50 39.00 550m: 7:37.02 38.19 950m: 12:43.97 38.69 1350m: 17:51.20 38.10
200m: 2:29.58 39.08 600m: 8:15.31 38.29 1000m: 13:22.57 38.60 1400m: 18:28.24 37.04
250m: 3:47.14 1:17.56 650m: 8:52.88 37.57 1050m: 14:00.97 38.40 1450m: 19:34.21 1:05.97
300m: 4:25.64 38.50 700m: 9:31.38 38.50 1100m: 14:39.73 38.76 1500m: 19:04.64
350m: 5:03.93 38.29 750m: 10:09.84 38.46 1150m: 15:18.25 38.52
400m: 5:42.01 38.08 800m: 10:48.53 38.69 1200m: 15:56.85 38.60
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21. Hızır Kaan KARLIK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 19:07.83 403
50m: 32.71 32.71 450m: 5:36.03 38.88 850m: 10:46.65 39.07 1250m: 15:57.54 38.39

100m: 1:08.97 36.26 500m: 6:14.05 38.02 900m: 11:25.42 38.77 1300m: 16:36.14 38.60
150m: 1:46.45 37.48 550m: 6:52.83 38.78 950m: 12:04.24 38.82 1350m: 17:14.91 38.77
200m: 2:24.42 37.97 600m: 7:31.85 39.02 1000m: 12:43.19 38.95 1400m: 17:53.38 38.47
250m: 3:02.50 38.08 650m: 8:10.54 38.69 1050m: 13:22.36 39.17 1450m: 18:31.34 37.96
300m: 3:40.70 38.20 700m: 8:49.39 38.85 1100m: 14:01.28 38.92 1500m: 19:07.83 36.49
350m: 4:18.64 37.94 750m: 9:28.47 39.08 1150m: 14:40.04 38.76
400m: 4:57.15 38.51 800m: 10:07.58 39.11 1200m: 15:19.15 39.11

yarış terk Kaan AKDAĞ 05 Ted Ankara Kolejliler Sk
350 METREDE TERK

50m: 30.28 30.28 150m: 1:37.26 33.60 250m: 2:44.62 33.85 350m: 3:42.39 22.93
100m: 1:03.66 33.38 200m: 2:10.77 33.51 300m: 3:19.46 34.84

14 yaş

1. M.Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 15:51.87 707
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.99 28.99 450m: 4:41.40 31.54 850m: 8:54.83 31.89 1250m: 13:10.67 31.96
100m: 1:00.21 31.22 500m: 5:12.93 31.53 900m: 9:26.63 31.80 1300m: 13:42.72 32.05
150m: 1:32.17 31.96 550m: 5:44.74 31.81 950m: 9:58.44 31.81 1350m: 14:14.93 32.21
200m: 2:03.89 31.72 600m: 6:16.28 31.54 1000m: 10:30.54 32.10 1400m: 14:47.56 32.63
250m: 2:35.11 31.22 650m: 6:48.16 31.88 1050m: 11:02.86 32.32 1450m: 15:20.17 32.61
300m: 3:06.58 31.47 700m: 7:19.97 31.81 1100m: 11:35.29 32.43 1500m: 15:51.87 31.70
350m: 3:38.35 31.77 750m: 7:51.46 31.49 1150m: 12:06.65 31.36
400m: 4:09.86 31.51 800m: 8:22.94 31.48 1200m: 12:38.71 32.06

2. Batuhan FİLİZ 04 Yıldızlar Yüzme Kulübü 16:02.45 684
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.00 29.00 450m: 4:41.24 31.51 850m: 8:53.76 31.37 1250m: 13:15.25 33.85
100m: 1:00.45 31.45 500m: 5:12.85 31.61 900m: 9:25.72 31.96 1300m: 13:49.15 33.90
150m: 1:32.04 31.59 550m: 5:44.51 31.66 950m: 9:58.00 32.28 1350m: 14:22.87 33.72
200m: 2:03.71 31.67 600m: 6:15.96 31.45 1000m: 10:30.32 32.32 1400m: 14:56.67 33.80
250m: 2:34.97 31.26 650m: 6:47.66 31.70 1050m: 11:02.93 32.61 1450m: 15:29.72 33.05
300m: 3:06.66 31.69 700m: 7:18.97 31.31 1100m: 11:35.74 32.81 1500m: 16:02.45 32.73
350m: 3:38.26 31.60 750m: 7:50.73 31.76 1150m: 12:08.28 32.54
400m: 4:09.73 31.47 800m: 8:22.39 31.66 1200m: 12:41.40 33.12

3. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 16:15.14 657
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.29 29.29 450m: 4:44.66 31.98 850m: 9:03.96 32.67 1250m: 13:29.08 33.52
100m: 1:00.73 31.44 500m: 5:16.75 32.09 900m: 9:36.64 32.68 1300m: 14:02.50 33.42
150m: 1:32.53 31.80 550m: 5:48.90 32.15 950m: 10:09.65 33.01 1350m: 14:35.96 33.46
200m: 2:04.43 31.90 600m: 6:21.26 32.36 1000m: 10:42.68 33.03 1400m: 15:09.31 33.35
250m: 2:36.34 31.91 650m: 6:53.37 32.11 1050m: 11:15.57 32.89 1450m: 15:42.48 33.17
300m: 3:08.43 32.09 700m: 7:26.04 32.67 1100m: 11:48.81 33.24 1500m: 16:15.14 32.66
350m: 3:40.64 32.21 750m: 7:58.62 32.58 1150m: 12:22.22 33.41
400m: 4:12.68 32.04 800m: 8:31.29 32.67 1200m: 12:55.56 33.34

4. Yağız Efe ARI 04 Galatasaray Spor Kulübü 16:25.87 636
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.35 29.35 450m: 4:46.41 32.54 850m: 9:11.08 33.34 1250m: 13:39.08 33.50
100m: 1:01.14 31.79 500m: 5:18.95 32.54 900m: 9:44.51 33.43 1300m: 14:12.38 33.30
150m: 1:33.11 31.97 550m: 5:51.75 32.80 950m: 10:17.83 33.32 1350m: 14:46.31 33.93
200m: 2:05.00 31.89 600m: 6:24.76 33.01 1000m: 10:51.28 33.45 1400m: 15:20.00 33.69
250m: 2:37.07 32.07 650m: 6:57.96 33.20 1050m: 11:24.93 33.65 1450m: 15:53.56 33.56
300m: 3:09.22 32.15 700m: 7:31.21 33.25 1100m: 11:58.42 33.49 1500m: 16:25.87 32.31
350m: 3:41.54 32.32 750m: 8:04.56 33.35 1150m: 12:31.90 33.48
400m: 4:13.87 32.33 800m: 8:37.74 33.18 1200m: 13:05.58 33.68
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5. Tufan TINIK 04 Büyükşehir Belediyesi 16:41.92 606
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.35 29.35 450m: 4:54.81 33.65 850m: 9:24.99 33.87 1250m: 13:55.31 33.55
100m: 1:01.83 32.48 500m: 5:28.33 33.52 900m: 9:58.62 33.63 1300m: 14:28.94 33.63
150m: 1:34.63 32.80 550m: 6:01.66 33.33 950m: 10:32.37 33.75 1350m: 15:02.62 33.68
200m: 2:07.75 33.12 600m: 6:35.51 33.85 1000m: 11:06.04 33.67 1400m: 15:35.91 33.29
250m: 2:40.91 33.16 650m: 7:09.22 33.71 1050m: 11:39.86 33.82 1450m: 16:09.25 33.34
300m: 3:14.10 33.19 700m: 7:43.04 33.82 1100m: 12:14.03 34.17 1500m: 16:41.92 32.67
350m: 3:47.45 33.35 750m: 8:16.97 33.93 1150m: 12:47.71 33.68
400m: 4:21.16 33.71 800m: 8:51.12 34.15 1200m: 13:21.76 34.05

6. Sarp ILGAZ 04 Ted Ankara Kolejliler Sk 16:50.06 591
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.46 30.46 450m: 4:58.25 33.87 850m: 9:28.97 33.98 1250m: 14:02.33 34.52
100m: 1:03.21 32.75 500m: 5:32.17 33.92 900m: 10:03.06 34.09 1300m: 14:36.40 34.07
150m: 1:36.06 32.85 550m: 6:05.93 33.76 950m: 10:37.17 34.11 1350m: 15:10.42 34.02
200m: 2:09.73 33.67 600m: 6:39.64 33.71 1000m: 11:11.52 34.35 1400m: 15:44.11 33.69
250m: 2:42.92 33.19 650m: 7:13.75 34.11 1050m: 11:45.46 33.94 1450m: 16:17.96 33.85
300m: 3:16.79 33.87 700m: 7:47.38 33.63 1100m: 12:19.64 34.18 1500m: 16:50.06 32.10
350m: 3:50.35 33.56 750m: 8:20.99 33.61 1150m: 12:53.77 34.13
400m: 4:24.38 34.03 800m: 8:54.99 34.00 1200m: 13:27.81 34.04

7. Deniz AKIŞ 04 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 16:57.32 579
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.46 30.46 450m: 5:00.24 33.76 850m: 9:32.01 33.92 1250m: 14:07.22 34.69
100m: 1:03.53 33.07 500m: 5:33.83 33.59 900m: 10:06.32 34.31 1300m: 14:41.66 34.44
150m: 1:37.10 33.57 550m: 6:07.57 33.74 950m: 10:40.45 34.13 1350m: 15:15.91 34.25
200m: 2:11.18 34.08 600m: 6:41.99 34.42 1000m: 11:14.64 34.19 1400m: 15:50.92 35.01
250m: 2:44.62 33.44 650m: 7:16.00 34.01 1050m: 11:48.77 34.13 1450m: 16:25.19 34.27
300m: 3:18.75 34.13 700m: 7:50.33 34.33 1100m: 12:23.27 34.50 1500m: 16:57.32 32.13
350m: 3:52.50 33.75 750m: 8:23.88 33.55 1150m: 12:57.95 34.68
400m: 4:26.48 33.98 800m: 8:58.09 34.21 1200m: 13:32.53 34.58

8. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 16:58.00 578
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.66 29.66 500m: 5:27.94 33.06 900m: 10:03.77 34.57 1300m: 14:40.77 34.70
100m: 1:01.73 32.07 550m: 6:02.45 34.51 950m: 10:37.77 34.00 1350m: 15:15.65 34.88
150m: 1:34.39 32.66 600m: 6:37.70 35.25 1000m: 11:12.90 35.13 1400m: 15:50.36 34.71
200m: 2:07.09 32.70 650m: 7:12.03 34.33 1050m: 11:48.17 35.27 1450m: 16:24.57 34.21
250m: 2:39.86 32.77 700m: 7:46.26 34.23 1100m: 12:21.93 33.76 1500m: 16:58.00 33.43
300m: 3:46.66 1:06.80 750m: 8:20.76 34.50 1150m: 12:56.14 34.21
350m: 4:20.50 33.84 800m: 8:55.16 34.40 1200m: 13:31.10 34.96
400m: 4:54.88 34.38 850m: 9:29.20 34.04 1250m: 14:06.07 34.97

9. Efe Çınar ŞIKEL 04 Nesibe Aydın Gençlik Ve Spor K 17:20.92 540
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.90 29.90 450m: 5:03.45 34.62 850m: 9:44.15 35.31 1250m: 14:26.51 35.47
100m: 1:03.30 33.40 500m: 5:38.20 34.75 900m: 10:19.20 35.05 1300m: 15:01.80 35.29
150m: 1:37.22 33.92 550m: 6:13.31 35.11 950m: 10:54.37 35.17 1350m: 15:36.93 35.13
200m: 2:11.48 34.26 600m: 6:48.15 34.84 1000m: 11:29.83 35.46 1400m: 16:12.31 35.38
250m: 2:45.49 34.01 650m: 7:23.47 35.32 1050m: 12:04.99 35.16 1450m: 16:47.73 35.42
300m: 3:20.00 34.51 700m: 7:58.74 35.27 1100m: 12:40.21 35.22 1500m: 17:20.92 33.19
350m: 3:54.27 34.27 750m: 8:33.85 35.11 1150m: 13:15.41 35.20
400m: 4:28.83 34.56 800m: 9:08.84 34.99 1200m: 13:51.04 35.63
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10. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Bbsk 17:28.30 529
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.09 30.09 450m: 5:06.59 35.01 850m: 9:50.05 35.38 1250m: 14:32.65 35.50
100m: 1:03.10 33.01 500m: 5:42.01 35.42 900m: 10:25.17 35.12 1300m: 15:08.23 35.58
150m: 1:37.06 33.96 550m: 6:17.25 35.24 950m: 11:00.36 35.19 1350m: 15:43.71 35.48
200m: 2:11.43 34.37 600m: 6:52.56 35.31 1000m: 11:35.83 35.47 1400m: 16:19.21 35.50
250m: 2:46.26 34.83 650m: 7:27.92 35.36 1050m: 12:11.11 35.28 1450m: 16:54.65 35.44
300m: 3:21.17 34.91 700m: 8:03.55 35.63 1100m: 12:46.52 35.41 1500m: 17:28.30 33.65
350m: 3:56.24 35.07 750m: 8:38.88 35.33 1150m: 13:21.63 35.11
400m: 4:31.58 35.34 800m: 9:14.67 35.79 1200m: 13:57.15 35.52

11. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 17:29.61 527
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.07 30.07 450m: 5:08.43 35.02 850m: 9:50.29 35.40 1250m: 14:33.45 35.36
100m: 1:03.83 33.76 500m: 5:43.16 34.73 900m: 10:25.61 35.32 1300m: 15:08.69 35.24
150m: 1:38.28 34.45 550m: 6:17.66 34.50 950m: 11:01.11 35.50 1350m: 15:44.42 35.73
200m: 2:13.57 35.29 600m: 6:53.25 35.59 1000m: 11:36.07 34.96 1400m: 16:19.80 35.38
250m: 2:48.64 35.07 650m: 7:29.18 35.93 1050m: 12:11.56 35.49 1450m: 16:55.38 35.58
300m: 3:23.36 34.72 700m: 8:04.48 35.30 1100m: 12:46.99 35.43 1500m: 17:29.61 34.23
350m: 3:58.50 35.14 750m: 8:39.79 35.31 1150m: 13:22.69 35.70
400m: 4:33.41 34.91 800m: 9:14.89 35.10 1200m: 13:58.09 35.40

12. Ömer Emre SERBES 04 Sakarya Ferdi 17:35.87 518
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.32 29.32 450m: 5:06.60 35.32 850m: 9:52.41 36.03 1250m: 14:40.24 35.71
100m: 1:02.88 33.56 500m: 5:41.90 35.30 900m: 10:28.78 36.37 1300m: 15:16.24 36.00
150m: 1:36.88 34.00 550m: 6:17.56 35.66 950m: 11:05.16 36.38 1350m: 15:51.36 35.12
200m: 2:11.37 34.49 600m: 6:52.86 35.30 1000m: 11:40.82 35.66 1400m: 16:26.55 35.19
250m: 2:46.09 34.72 650m: 7:28.44 35.58 1050m: 12:17.37 36.55 1450m: 17:01.67 35.12
300m: 3:20.99 34.90 700m: 8:04.33 35.89 1100m: 12:53.02 35.65 1500m: 17:35.87 34.20
350m: 3:56.24 35.25 750m: 8:40.37 36.04 1150m: 13:29.18 36.16
400m: 4:31.28 35.04 800m: 9:16.38 36.01 1200m: 14:04.53 35.35

13. Göktuğ ULACAY 04 Mavi Bilgi Spor Kulübü 17:41.10 510
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 450m: 5:07.88 35.08 850m: 9:53.29 36.01 1250m: 14:41.89 36.12
100m: 1:03.05 33.20 500m: 5:43.81 35.93 900m: 10:29.45 36.16 1300m: 15:17.81 35.92
150m: 1:37.82 34.77 550m: 6:18.99 35.18 950m: 11:05.38 35.93 1350m: 15:53.97 36.16
200m: 2:12.62 34.80 600m: 6:54.52 35.53 1000m: 11:41.33 35.95 1400m: 16:29.79 35.82
250m: 2:47.31 34.69 650m: 7:30.28 35.76 1050m: 12:17.29 35.96 1450m: 17:05.55 35.76
300m: 3:22.24 34.93 700m: 8:05.74 35.46 1100m: 12:53.74 36.45 1500m: 17:41.10 35.55
350m: 3:57.74 35.50 750m: 8:42.01 36.27 1150m: 13:30.38 36.64
400m: 4:32.80 35.06 800m: 9:17.28 35.27 1200m: 14:05.77 35.39

14. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 17:56.39 489
BARAJI GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 450m: 5:08.62 35.76 850m: 9:59.37 36.60 1250m: 14:54.74 37.05
100m: 1:03.27 33.07 500m: 5:44.82 36.20 900m: 10:35.95 36.58 1300m: 15:31.85 37.11
150m: 1:37.36 34.09 550m: 6:20.57 35.75 950m: 11:12.74 36.79 1350m: 16:08.63 36.78
200m: 2:11.88 34.52 600m: 6:56.77 36.20 1000m: 11:49.90 37.16 1400m: 16:45.35 36.72
250m: 2:46.74 34.86 650m: 7:32.96 36.19 1050m: 12:26.53 36.63 1450m: 17:21.54 36.19
300m: 3:21.87 35.13 700m: 8:09.66 36.70 1100m: 13:03.41 36.88 1500m: 17:56.39 34.85
350m: 3:57.29 35.42 750m: 8:46.24 36.58 1150m: 13:40.39 36.98
400m: 4:32.86 35.57 800m: 9:22.77 36.53 1200m: 14:17.69 37.30
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15. Arca NAMLISARAÇ 04 Galatasaray Spor Kulübü 18:05.37 477
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 450m: 5:15.11 36.43 850m: 10:06.35 36.58 1250m: 15:01.99 37.02
100m: 1:04.83 33.77 500m: 5:51.46 36.35 900m: 10:42.91 36.56 1300m: 15:39.20 37.21
150m: 1:39.81 34.98 550m: 6:27.78 36.32 950m: 11:19.73 36.82 1350m: 16:16.77 37.57
200m: 2:15.01 35.20 600m: 7:04.08 36.30 1000m: 11:56.70 36.97 1400m: 16:54.12 37.35
250m: 2:50.53 35.52 650m: 7:40.53 36.45 1050m: 12:33.75 37.05 1450m: 17:30.68 36.56
300m: 3:26.54 36.01 700m: 8:16.98 36.45 1100m: 13:10.80 37.05 1500m: 18:05.37 34.69
350m: 4:02.60 36.06 750m: 8:53.30 36.32 1150m: 13:48.11 37.31
400m: 4:38.68 36.08 800m: 9:29.77 36.47 1200m: 14:24.97 36.86

16. Emin ARDAL 04 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 18:10.25 470
BARAJI GEÇTİ

50m: 32.61 32.61 450m: 5:22.93 36.27 850m: 10:17.94 36.46 1250m: 15:10.77 36.38
100m: 1:07.57 34.96 500m: 5:59.76 36.83 900m: 10:54.61 36.67 1300m: 15:48.11 37.34
150m: 1:43.57 36.00 550m: 6:36.59 36.83 950m: 11:31.38 36.77 1350m: 16:24.52 36.41
200m: 2:20.18 36.61 600m: 7:14.35 37.76 1000m: 12:08.14 36.76 1400m: 17:00.73 36.21
250m: 2:56.80 36.62 650m: 7:51.01 36.66 1050m: 12:44.77 36.63 1450m: 17:36.40 35.67
300m: 3:33.30 36.50 700m: 8:27.51 36.50 1100m: 13:21.89 37.12 1500m: 18:10.25 33.85
350m: 4:09.46 36.16 750m: 9:04.50 36.99 1150m: 13:57.87 35.98
400m: 4:46.66 37.20 800m: 9:41.48 36.98 1200m: 14:34.39 36.52

17. Alaaddin ÇALIŞKAN 04 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 18:36.95 437
BARAJI GEÇTİ

50m: 31.50 31.50 450m: 5:30.33 39.22 850m: 10:34.20 36.56 1250m: 15:33.26 37.31
100m: 1:06.75 35.25 500m: 6:09.20 38.87 900m: 11:11.14 36.94 1300m: 16:10.32 37.06
150m: 1:42.98 36.23 550m: 6:47.98 38.78 950m: 11:48.07 36.93 1350m: 16:47.00 36.68
200m: 2:20.12 37.14 600m: 7:26.17 38.19 1000m: 12:25.81 37.74 1400m: 17:24.03 37.03
250m: 2:57.85 37.73 650m: 8:03.64 37.47 1050m: 13:03.41 37.60 1450m: 18:01.02 36.99
300m: 3:35.60 37.75 700m: 8:41.80 38.16 1100m: 13:40.98 37.57 1500m: 18:36.95 35.93
350m: 4:13.10 37.50 750m: 9:19.80 38.00 1150m: 14:18.59 37.61
400m: 4:51.11 38.01 800m: 9:57.64 37.84 1200m: 14:55.95 37.36

18. Ege KAYIKÇI 04 Manisa Bbsk 18:48.55 424
50m: 33.41 33.41 450m: 5:33.47 38.18 850m: 10:35.44 37.92 1250m: 15:40.02 38.58

100m: 1:09.82 36.41 500m: 6:11.45 37.98 900m: 11:13.30 37.86 1300m: 16:17.95 37.93
150m: 1:47.17 37.35 550m: 6:49.48 38.03 950m: 11:51.34 38.04 1350m: 16:56.12 38.17
200m: 2:24.51 37.34 600m: 7:27.31 37.83 1000m: 12:29.20 37.86 1400m: 17:34.47 38.35
250m: 3:02.08 37.57 650m: 8:05.03 37.72 1050m: 13:07.28 38.08 1450m: 18:11.98 37.51
300m: 3:39.71 37.63 700m: 8:42.31 37.28 1100m: 13:45.34 38.06 1500m: 18:48.55 36.57
350m: 4:17.70 37.99 750m: 9:19.81 37.50 1150m: 14:23.42 38.08
400m: 4:55.29 37.59 800m: 9:57.52 37.71 1200m: 15:01.44 38.02
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

2 - 2.GÜN SABAH SEANSI 21.12.2018 - 9:00

Yarış 2 Kızlar, 50m Sırtüstü 13 - 15 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 28.03 HAZAL SARIKAYA TUR İSTANBUL 24.12.2011
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 28.55 HAZAL SARIKAYA TUR AVUSTURYA (AUT) 12.11.2010
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 29.21 Zehra Duru BİLGİN TUR İSTANBUL 14.11.2015

13 YAŞ 13: 34.45  /  14 YAŞ 14: 33.83  /  15 YAŞ 15: 33.66
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Göksu DOĞAN 05 Eskişehir Su Sporları Kulübü 28.70 715
YENİ TÜRKİYE REKORU, BARAJI GEÇTİ

2. Meriç DEMİRTEPE 05 Çevre Spor Kulübü 29.48 660
BARAJI GEÇTİ

3. Sudem DENİZLİ 05 Eskişehir Su Sporları Kulübü 29.87 634
BARAJI GEÇTİ

4. Mavi Nehir ISMAN 05 Fmv ışık Spor Kulübü 30.51 595
BARAJI GEÇTİ

5. Yağmur AKDAĞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.19 557
BARAJI GEÇTİ

6. Özlem YETİM 05 Manisa Bbsk 31.63 534
BARAJI GEÇTİ

7. Tuana UYAR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.04 514
BARAJI GEÇTİ

8. Nehir TOKER 05 Manisa Bbsk 32.36 499
BARAJI GEÇTİ

9. Derin EŞİYOK 05 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 32.39 497
BARAJI GEÇTİ

10. Duygu KÖKLÜCAN 05 Bursa Örnek Kolej S.K 32.51 492
BARAJI GEÇTİ

11. Maye CAFERZADE 05 Enka Spor Kulübü 32.65 485
BARAJI GEÇTİ

12. Bensu Hayat OYGU 05 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 32.69 484
BARAJI GEÇTİ

13. Yasemin DUMRUL 05 Enka Spor Kulübü 32.84 477
BARAJI GEÇTİ

14. Ece KOŞAR 05 Bodrum Yüzme Ihtisas 33.31 457
BARAJI GEÇTİ

15. Zeynep KALINOĞLU 05 Manisa Bbsk 33.38 454
BARAJI GEÇTİ

16. Öykü Nisan TUNA 05 Fmv ışık Spor Kulübü 33.42 453
BARAJI GEÇTİ

Ela KARCI 05 Marmaris Akademi Yüzme Kulübü 33.42 453
BARAJI GEÇTİ

18. ırmak ALKAN 05 Galatasaray Spor Kulübü 33.50 449
BARAJI GEÇTİ
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 2, Kızlar, 50m Sırtüstü, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

19. Zeynep Ela GELENBE 05 Fmv ışık Spor Kulübü 33.60 445
BARAJI GEÇTİ

20. Sudeniz BACA 05 Aykon Spor Kulübü 33.63 444
BARAJI GEÇTİ

21. Bükre Nil BAYAR 05 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 33.69 442
BARAJI GEÇTİ

22. Didem DÜZYOL 05 Izmir Atlantis G.S.K. 33.99 430
BARAJI GEÇTİ

23. Elif KAN 05 Mavi Bilgi Spor Kulübü 34.10 426
BARAJI GEÇTİ

24. Sena KUDAY 05 Fmv ışık Spor Kulübü 34.16 424
BARAJI GEÇTİ

25. Sıla KALE 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.33 418
BARAJI GEÇTİ

26. ırmak ŞENGÜDER 05 Rota Koleji Spor Kulübü 34.65 406
27. Nisan TÜMER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 34.96 395
28. Hatice OKATAN 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 34.98 395
29. Yağmur KARAAĞAÇ 05 Demir Kulaçlar G.S.K 36.16 357

14 - 15 yaşları arası

1. Gülşen MERCAN 03 GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL  Bahçelie 30.17 615
BARAJI GEÇTİ

2. Eligüzel HATİCE KÜBRA 03 Istanbul Oksijen S.K 30.50 596
BARAJI GEÇTİ

3. Eylül ALLİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.57 592
BARAJI GEÇTİ

4. Asya TUNCAK 03 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 30.80 578
BARAJI GEÇTİ

5. Doğa ATICI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.11 561
BARAJI GEÇTİ

6. Zeynep KAYA 03 Aykon Spor Kulübü 31.16 559
BARAJI GEÇTİ

7. Burçak Aylin ALTINAY 03 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji 31.68 532
BARAJI GEÇTİ

8. Azra Zeynep ERTUNÇ 04 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 31.81 525
BARAJI GEÇTİ

Ceren VURUCU 04 Yüzme Dünyası Spor Kulübü 31.81 525
BARAJI GEÇTİ

10. Ateş AYŞE SONAY 03 Çorum Ted Koleji Spor Kulübü 32.32 501
BARAJI GEÇTİ

11. Aymıra SEZGİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.39 497
BARAJI GEÇTİ

12. Ceyda KÖYMEN 03 Büyükşehir Belediyesi 32.42 496
BARAJI GEÇTİ

13. Dila KANDEĞER 04 Enka Spor Kulübü 32.59 488
BARAJI GEÇTİ
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 2, Kızlar, 50m Sırtüstü, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

14. Çağla TOPSAKAL 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 32.70 483
BARAJI GEÇTİ

15. Ayşegül YÖRÜK 04 Fmv ışık Spor Kulübü 32.72 482
BARAJI GEÇTİ

16. Ada BOZKURT 03 Büyükşehir Belediyesi 32.94 473
BARAJI GEÇTİ

17. Defne HAKAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.06 468
BARAJI GEÇTİ

18. Melis KANGAZİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.44 452
BARAJI GEÇTİ

19. Elifsu MERMERTAŞ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.57 447
BARAJI GEÇTİ

20. Tuana MÜLAYİM 03 Marmaris Akademi Yüzme Kulübü 33.66 443
BARAJI GEÇTİ

21. Esma SAKARYA 04 Eskişehir Türk Telekom Spor 33.69 442
BARAJI GEÇTİ

22. Ipek GÜNEŞ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 33.76 439
23. Eylül Laçin LAÇİN 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 33.85 436
24. Selin SOYASLAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 33.88 434
25. Zühre Nas KARABUL 04 Manisa Bbsk 34.41 415
26. Erenay OĞUR 04 Demir Kulaçlar G.S.K 37.73 314

Yarış 3 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 16 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 24.90 Berk ÖZKUL TUR İSTANBUL 21.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 26.17 MEHMET KAAN NALÇACI TUR İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 27.45 CAN ÇETİNKAYA TUR İSTANBUL 25.12.2016

13 YAŞ 13: 32.32  /  14 YAŞ 14: 31.44  /  15 YAŞ 15: 30.77  /  16 YAŞ 16: 30.36

Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.17 442
BARAJI GEÇTİ

2. Oğuz Yusuf ULUCA 05 Enka Spor Kulübü 29.24 438
BARAJI GEÇTİ

3. Boran Erkan TÜRKER 05 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 29.52 426
BARAJI GEÇTİ

4. Celal TANIK 05 Enka Spor Kulübü 30.64 381
BARAJI GEÇTİ

5. Jan Demir VURDUM 05 Sakarya Atlantis S.S.K 30.68 379
BARAJI GEÇTİ

6. Arda ERZİ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.75 377
BARAJI GEÇTİ

7. Alp Bora GÜLSOY 05 Galatasaray Spor Kulübü 30.80 375
BARAJI GEÇTİ
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 3, Erkekler, 50m Sırtüstü, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

8. Azrak ÖZERKAN 05 Fmv ışık Spor Kulübü 31.22 360
BARAJI GEÇTİ

9. Önder AYDIN 05 Nilüfer Belediyespor 31.32 357
BARAJI GEÇTİ

10. Emre GÜNER 05 Fırtına Slam Spor Kulübü 31.50 350
BARAJI GEÇTİ

11. Eren IDEMEN 05 Fmv ışık Spor Kulübü 31.51 350
BARAJI GEÇTİ

12. Kaan KARAKAN 05 Burak Sezgin Yüzme Kulübü 31.63 346
BARAJI GEÇTİ

13. Merih KANBİR 05 Mavi Bilgi Spor Kulübü 31.67 345
BARAJI GEÇTİ

14. H.Emir ŞENGÜL 05 Fmv ışık Spor Kulübü 31.74 343
BARAJI GEÇTİ

15. Kerim Burak AKTAŞ 05 Keçiören Beld.Bağlum Spor 31.75 342
BARAJI GEÇTİ

16. Yusuf KONAK 05 TEPEBAŞI GENÇLİK ve SPOR KULÜB 31.80 341
BARAJI GEÇTİ

17. Berker SAĞIR 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.21 328
BARAJI GEÇTİ

18. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 32.50 319
19. Şeref KILIÇ 05 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 33.06 303

14 yaş

1. Konuralp ERGÜVEN 04 Enka Spor Kulübü 28.16 491
BARAJI GEÇTİ

2. Yaremir YÜCEL 04 Ted Mersin Koleji Sk 28.32 483
BARAJI GEÇTİ

3. Berat ÇOMAK 04 Tekirdağ Gençlikspor Kulübü 28.66 466
BARAJI GEÇTİ

4. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kulübü 28.72 463
BARAJI GEÇTİ

5. Kuzey BOSTAN 04 Çevre Spor Kulübü 28.82 458
BARAJI GEÇTİ

6. Eyüp Kaan BEKTAŞ 04 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 29.09 445
BARAJI GEÇTİ

7. Emre ERSOY 04 Kuzey Kıbrıs Su Sporları 29.21 440
BARAJI GEÇTİ

8. Bilgehan YAHŞİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.24 438
BARAJI GEÇTİ

9. Yiğit KÜPLÜLÜ 04 Ted Ankara Kolejliler Sk 29.71 418
BARAJI GEÇTİ

10. Gökhan MUTLU 04 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 29.77 415
BARAJI GEÇTİ

11. Ismet Ata DEMİR 04 Ted Çorum Spor Kulübü 30.09 402
BARAJI GEÇTİ
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 3, Erkekler, 50m Sırtüstü, 14 yaş

Sıra YB Time Derece

12. Sarp TOPALOĞLU 04 Fmv ışık Spor Kulübü 30.31 393
BARAJI GEÇTİ

13. Sinan ŞEN 04 Büyükşehir Belediyesi 30.34 392
BARAJI GEÇTİ

14. Emre MARİNÇİÇ 04 Fmv ışık Spor Kulübü 30.62 382
BARAJI GEÇTİ

15. Arda DEMİRTAŞ 04 Galatasaray Spor Kulübü 30.66 380
BARAJI GEÇTİ

16. Ali USLU 04 Imer Spor Kulübü 30.89 372
BARAJI GEÇTİ

17. Mert SARIHAN 04 Enka Spor Kulübü 31.10 364
BARAJI GEÇTİ

18. Kerem PEHLİVAN 04 Sakarya Atlantis S.S.K 31.33 356
BARAJI GEÇTİ

19. M.Emircan ÖZİÇ 04 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 31.43 353
BARAJI GEÇTİ

20. Görkem Yasin YAKUT 04 Olimpiyat Yüzme Kulübü Kırıkkale 31.72 343
21. Demir DORUK 04 Yenimahalle Belediyesi S.K 32.05 333
22. Alper HOCAOĞLU 04 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 32.72 313
23. Rıdha HASAN ALI ALI 04 Ferdi 34.61 264

15 - 16 yaşları arası

1. Mehmet Kaan NALÇACI 03 Aykon Spor Kulübü 26.10 617
BARAJI GEÇTİ

2. Berke BURAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 26.45 592
BARAJI GEÇTİ

3. Can ÇETİNKAYA 03 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 26.88 564
BARAJI GEÇTİ

4. Baran EFENDİOĞLU 03 Kınalıada  Su Sporları Kulübü 26.97 559
BARAJI GEÇTİ

5. Ismail KARA 02 Ted Mersin Koleji Sk 27.04 554
BARAJI GEÇTİ

6. Kaan KILINÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.14 548
BARAJI GEÇTİ

7. Alper KEPİR 02 Ted Mersin Koleji Sk 27.42 532
BARAJI GEÇTİ

8. Tuna TOK 02 Kocaeli Yıldızlar Sk 27.75 513
BARAJI GEÇTİ

9. Yaşar SAKAR 03 Adana Özgür Kulaçlar S.K. 27.88 506
BARAJI GEÇTİ

10. Mehmethan GÖR 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.89 505
BARAJI GEÇTİ

11. Yağız Alp ABANOZ 02 Tekirdağ Gençlikspor Kulübü 28.78 460
BARAJI GEÇTİ

12. Ozan AÇIK 03 Anadolu Üniversitesi G.S.K. 28.81 458
BARAJI GEÇTİ
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 3, Erkekler, 50m Sırtüstü, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

13. Kaan ORHAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.83 457
BARAJI GEÇTİ

14. Zorhan DEMİR 02 Trabzonspor 28.90 454
BARAJI GEÇTİ

15. Mehmet Emin CEYHAN 03 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 28.91 454
BARAJI GEÇTİ

16. Cem Cihangir SELÇUK 02 Manisa Il Gençlikspor 29.22 439
BARAJI GEÇTİ

17. Alper KABO 03 Fmv ışık Spor Kulübü 29.24 438
BARAJI GEÇTİ

18. Fevzi MEMİŞOĞLU 03 Mavi Bilgi Spor Kulübü 29.42 430
BARAJI GEÇTİ

19. Aliata DUMAN 02 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 29.46 429
BARAJI GEÇTİ

20. Ege ARSLAN 02 Istanbul Teknik Üniversitesi S 29.79 414
BARAJI GEÇTİ

21. Çağrı TEMİZ 03 Anadolu Üniversitesi G.S.K. 29.81 414
BARAJI GEÇTİ

22. Renas ZAMAN 02 Bayrampaşa Akademi Demir S.K. 30.04 404
BARAJI GEÇTİ

23. Canberk TOPÇU 03 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 30.05 404
BARAJI GEÇTİ

24. Ediz SÜLEYMANOĞLU 03 Bursa Sınav Okulları Spor Kulü 30.35 392
BARAJI GEÇTİ

25. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 30.52 385
BARAJI GEÇTİ

26. Efe AKDOĞAN 03 Ankara Yüzme Ve Triatlon Spor 30.59 383
BARAJI GEÇTİ

27. Ali TANMAN 03 Bodrum Yüzme ve Su Sporları K . 30.82 374
28. Ömer Kazım VAROL 03 Tekirdağ Gençlikspor Kulübü 30.88 372
29. Yiğiteren ÖZAK 03 Eskişehir Türk Telekom Spor 31.03 367
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TURKCELL TÜRKİYE KISA KULVAR KÜÇÜK VE YILDIZ BİREYSEL YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 23.12.2018

Yarış 4 Kızlar, 100m Serbest 13 - 15 yaşları arası
21.12.2018 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 54.65 Selen ÖZBİLEN TUR İSTANBUL 21.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 54.65 Gizem GÜVENÇ TUR İSTANBUL 17.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 56.42 ZEHRA DURU BİLGİN TUR İSTANBUL 22.12.2016
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 56.90 Meriç DEMİRTEPE TUR İSTANBUL 17.11.2018

13 YAŞ 13: 1:05.22  /  14 YAŞ 14: 1:04.42  /  15 YAŞ 15: 1:04.28
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Meriç DEMİRTEPE 05 Çevre Spor Kulübü 57.75 658
BARAJI GEÇTİ

50m: 27.50 27.50 100m: 57.75 30.25

2. Lal SEZGİN 05 Fmv ışık Spor Kulübü 1:00.08 585
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.08 30.74

3. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulü 1:00.20 581
BARAJI GEÇTİ

50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.20 30.74

4. Nehir ÖZ 05 Çevre Spor Kulübü 1:00.21 581
BARAJI GEÇTİ

50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.21 31.31

